
Uchwała Nr XVI/120/2007
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz akceptacji 
wartości jednego punktu dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Masłów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U.z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia  02  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu 
terytorialnego  (tekst  jedn.  Dz.  U.  Nr  146,  poz.  1222 z  późn.  zm.)  Rada  Gminy Masłów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania w 
wysokości  634,00 (słownie:  sześćset  trzydzieści  cztery  złote)  dla  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  następujących  jednostkach  organizacyjnych  gminy 
Masłów: 
1) Zespole Obsługi Oświaty i Kultury w Masłowie
2) Zespole Szkół w Masłowie
3) Zespole Szkół w Mąchocicach Kapitulnych 
4) Szkoły Podstawowej w Brzezinkach
5) Szkoły Podstawowej im. St. Żeromskiego w Mąchocicach Scholasteria
6) Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim
7) Szkoły Podstawowej w Woli Kopcowej
8) Szkoły Podstawowej w Wiśniówce

§  2.  Akceptuje  się  ustaloną  przez  pracodawców  wyżej  wymienionych  jednostek  wartość 
jednego punktu w wysokości 4,64 zł. (słownie: cztery złote 64/100).

§3.  Zobowiązuje  się  pracodawców  do  sporządzenia  tabeli  miesięcznych  stawek 
wynagradzania zasadniczego dla pracowników jednostek, o których mowa w § 1 zgodnie 
z wyżej wymienionymi ustaleniami, zawartymi w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom i kierownikom jednostek wymienionych w 
§ 1.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XL/339/2006 Rady Gminy Masłów z dnia 09 lutego 2006 r. w 
sprawie ustalenia  najniższego wynagrodzenia  oraz akceptacji  wartości jednego punktu 
dla pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Masłów.

       § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 

/-/ Genowefa Jaros



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI/120/07 
Rady Gminy Masłów  
z dnia 28 grudnia 2007 roku

Tabela miesięcznych rozpiętości stawek wynagrodzenia zasadniczego 
uwzględniając wartość punktu 4,64 zł. i najniższe wynagrodzenie 634,00 zł.

Kategoria 
zaszeregowania

Liczba punktów Kwota w złotych

I ...-20 634-727
II 21-35 731-796
III 36-50 801-866
IV 51-65 870-936
V 66-80 940-1005
VI 81-95 1010-1075
VII 96-110 1079-1144
VIII 111-125 1149-1214
IX 126-140 1217-1284
X 141-160 1288-1376
XI 161-180 1381-1469
XII 181-200 1474-1562
XIII 201-220 1567-1655
XIV 221-240 1659-1748
XV 241-260 1752-1840
XVI 261-280 1845-1933
XVII 281-300 1938-2026
XVIII 301-320 2031-2119
XIX 321-340 2123-2212
XX 341-365 2216-2328
XXI 366-390 2332-2444

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 

/-/ Genowefa Jaros


